legalmente por su progenitora LINA JULIETH CENTENO PACHECO, contra 
ANDRES EDUARDO PEDRIGUEZ RANGUEL, para que éste, dentro del término 
de cinco (5) días contados a partir del día siguiente a la notificación de este auto 
CANCELE, las siguientes sumas: 

1. Por valor de SIETE MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y 
CUATRO MIL OCHOCIENTOS PESOS ($7.444.800) que equivale a las 
cuotas dejadas de cancelar. 

Además de lo anterior, las sumas que en lo sucesivo se causen, 

monto que corresponde a NOVECIENTOS TREINTA MIL SEISCIENTOS PESOS 
($930.600) mensuales. 

De conformidad con lo establecido en el articulo 426 del C.G.P., 

este despacho, ordena la entrega de 4 mudas de ropa para cada uno de ellos, tal 
como se ordenó en el acta de conciliación. 

Notifíquese esta providencia al ejecutado ANDRES EDUARDO

[...]

limitándose la suma a retener hasta ONCE MILLONES CIENTO SESETAN 
Y SIETE MIL DOSCIENTOS PESOS ($11.167.200), moneda corriente. 

Es dable señalar, que de la suma antes ordenada, se descontara lo 
correspondiente a la cuota mensual ordenada, esto es, la suma de 
NOVECIENTOS TREINTA MIL SEISCIENTOS PESOS M/CTE ($930.600), 
lo que exceda dicho monto, será descontado de los dineros adeudados. 

2. En cuanto a la medida cautelar pedida correspondiente al embargo de las 
cuentas bancarias señaladas, este despacho se abstiene de la misma, hasta 
que la parte interesada informe, si conoce el lugar a donde es consignado el